ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПО ПРОЕКТУ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ТРЕГУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Радищево                                                                      01 августа 2014 года

Место и время проведения публичных слушаний:
 д.Большое Опочивалово, помещение кафе в 13:00
Председатель заседания публичных слушаний:

Павлова И.А. – специалист 1 категории  администрации Трегубовского сельского поселения
Секретарь публичных слушаний:

Севостьянова В.Е. – ведущий специалист  администрации Трегубовского сельского поселения.

Присутствуют:

Представители органов местного самоуправления

Андреева Т.Г. – заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения

Алексеев С.Б. – главаа  администрации  Трегубовского сельского поселения

Карабанова М.Б. - специалист 1 категории  администрации Трегубовского сельского поселения

Ковалева Е.В.-заведующая отделом архитектуры и градостроительства  Администрации Чудовского муниципального района

Сахарова Л.В.- заведующая отделом по управлению муниципальными

землями Администрации Чудовского муниципального района

Шахтарина Е.С. – представитель  ООО «География»».

Приложение № 1, список прилагается

Представители общественности

 Приложение № 2, список граждан прилагается

Всего присутствует _ 0_  человек

Основание для проведения публичных слушаний:

Распоряжение  администрации  Трегубовского сельского поселения от 20.06.2014 № 23-СГ «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана  Трегубовского сельского поселения».

Повестка дня:

1. Выступление представителя заказчика

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

3. Рекомендации о принятии предлагаемого решения

Краткое описание проекта.

В д. Радищево от участников публичных слушаний поступили следующие вопросы и предложения:

Алексеев С.Б. предложил внести следующие изменения:
-земельные участки с кадастровыми номероми 53:20:0700105:33, 53:20:0700105:34 исключаются из границ населенного пункта д.Радищево, функциональная зона Ж1- зона индивидуальной усадебной жилой застройки на зону СХ-зона сельскохозяйственного использования.

- земельные участки с кадастровыми номерами 53:20:0700104:55, 53:20:0700104:56 ранее включенные в границы д.Радищево  переводятся из функциональной зоны СХ- зона сельскохозяйственного использования на зону Ж1- зона индивидуальной усадебной жилой застройки.
Основные выводы и рекомендации:
     По результатам публичных слушаний по проекту  Генерального плана  Трегубовского сельского поселения было рекомендовано согласовать проект  Генерального плана Трегубовского сельского поселения с учетом согласованных предложений. Направить проект  Генерального плана для согласования в соответствии с порядком, установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации.
Считать население проинформированным.
     Заключения о результатах публичных слушаний подлежат опубликованию в официальном бюллетени Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и размещению  на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://adm-tregubovo.ru, а также на информационных стендах на территории  Трегубовского сельского поселения.

____________________Шахтарина Е.С.- Представитель ООО «География»
____________________ Павлова И.А. –  Председатель заседания публичных слушаний, специалист 1 категории  администрации Трегубовского сельского поселения

____________________ Севостьянова В.Е.- Секретарь публичных слушаний, ведущий  специалист   администрации Трегубовского сельского поселения